Администрация Бобровского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2021                                                                                                 № 107/1
                                                       с. Бобровка

   Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба), охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю

 в сфере благоустройства на 2022 год
              В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021

№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Совета депутатов Бобровского сельсовета от 20.10.2021 № 37 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Бобровский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба), охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2022 год

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящее постановления возложить на старшего инспектору по имуществу и земельным вопросам (И.В. Дедова)
4.Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года

           Глава сельсовета                                                                   С.Н. Ванпилин